
© 2010, CET 21 spol.s r.o. - člen skupiny CME

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5

Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 466 054, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz



HARRY  POTTER
KOUZELNICKÁ SÁGA
MILOVNÍCI PŘÍBĚHŮ MLADÉHO ČARODĚJNICKÉHO UČNĚ SE MOHOU TĚŠIT HNED NA DVA MEGAFILMY, PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ, 

KOUZEL A NEOBVYKLÝCH ZÁŽITKŮ.

HARRY POTTER A VĚZEŇ Z AZKABANU

HARRY POTTER A FÉNIXŮV ŘÁD

STEVEN SEAGAL
BOJOVNÍK ZA SPRAVEDLNOST
ODVÁŽNÝ AKČNÍ HRDINA A NELÍTOSTNÝ MSTITEL V BOJI PROTI ZLOČINU. 

V PREMIÉŘE FILMU RUSLAN PÁTRÁ PO VRAZÍCH SVÉ DCERY, PŘIPOMENEME SI 

VŠAK I ŘADU JEHO DALŠÍCH ÚSPĚŠNÝCH SNÍMKŮ.

RUSLAN • SÍLA ÚDERU • PROFESIONÁL • GLIMMER MAN

POHÁDKOVÁ ROMANTIKA
ŽIVOT V KRÁLOVSKÉ RODINĚ PŘINÁŠÍ MNOHEM VÍC STAROSTÍ A POVINNOSTÍ, NEŽ 

RADOVÁNEK. PAIGE, KTERÁ SE PROVDALA ZA PRINCE, O TOM ROZHODNĚ VÍ SVÉ.

PRINC A JÁ

PRINC A JÁ: KRÁLOVSKÉ LÍBÁNKY

PRINC A JÁ: SLONÍ DOBRODRUŽSTVÍ

AKCE – SCI-FI – FANTAZIE
HRDINOVÉ ŽIVÍ I ANIMOVANÍ, ZÁZRAKY TECHNIKY, NEOBVYKLÁ PROSTŘEDÍ I OBDOBÍ, 

ZÁHADY, TAJEMSTVÍ I ZÁKEŘNÉ ÚKLADY... O NAPĚTÍ, DRAMA A DOBRODRUŽSTVÍ 

ROZHODNĚ NEBUDE NOUZE.

IRON MAN • TRANSFORMERS • POSLEDNÍ SAMURAJ • 
ZAPOMENUTÝ OSTROV • KUNG FU PANDA • SÍLY TEMNA • 
UTRŽENÝ ZE ŘETĚZU • NEBEZPEČNÝ CÍL

INDIANA JONES
NEODOLATELNÝ DOBRODRUH
V CHARAKTERISTICKÉM KLOBOUKU A S BIČEM V RUCE JE STÁLE STEJNĚ NEODOLATELNÝ. PRO SROVNÁNÍ UVIDÍME KROMĚ 

NEJNOVĚJŠÍHO DÍLU I VŠECHNY JEHO PŘEDCHOZÍ PŘÍBĚHY.

INDIANA JONES A DOBYVATELÉ ZTRACENÉ ARCHY

INDIANA JONES A CHRÁM ZKÁZY

INDIANA JONES A POSLEDNÍ KŘÍŽOVÁ VÝPRAVA

INDIANA JONES A KRÁLOVSTVÍ KŘIŠŤÁLOVÉ LEBKY

DALŠÍ INFORMACE O FILMECH NALEZNETE NA USB FLASH DISKU


